ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 октября 2024 г. № 108-Р4

Об объявлении Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за неоценимый вклад

в оказание помощи по интеграции Донецкой Народной Республики

в российское правовое поле, а также всестороннюю поддержку развития

здравоохранения Донецкой Народной Республики:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики ЖАМАЛОВУ Линару Маратовичу – руководителю федерального

дистанционного консультативного центра по вопросам вакцинации против

новой коронавирусной инфекции – врачу – методисту Федерального

государственного бюджетного учреждения «Национальный медицинский

исследовательский центр терапии и профилактической медицины»

Министерства здравоохранения Российской Федерации.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев